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DUCRAY Sensinol Szampon Ochrona Fizjologiczna, 200 ml
 

Cena: 59,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać Szampon

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Ducray Sensinol Szampon - Ochrona Fizjologiczna i w jakim celu się go stosuje?

Ducray Sensinol Szampon - Ochrona Fizjologiczna to delikatny i łagodzący szampon, który działa kojąco na najbardziej wrażliwą skórę
głowy. Szampon fizjoochronny SENSINOL łagodzi swędzenie wrażliwej skóry głowy już od pierwszego użycia. Jego bezpieczna,
hipoalergiczna formuła łagodzi uczucie swędzenia i przynosi skórze natychmiastową ulgę już po pierwszym zastosowaniu.

Korzyści:

ŁAGODZI uczucie swędzenia skóry głowy
ZAPEWNIA szybką i trwałą ulgę
WYSOKA TOLERANCJA dzięki formule bez alkoholu i perfum

Formuła:
Dzięki swojej formule wzbogaconej o POLIDOCANOL, łagodzący składnik aktywny przeciwświądowy, zapewnia szybką i trwałą ulgę oraz
koi skórę głowy.
Delikatny roztwór myjący, opracowany bez alkoholu i perfum, zapewniający bardzo wysoką tolerancję i hipoalergiczność.

Dla kogo?

Wszystkie rodzaje włosów: wrażliwa/delikatna skóra głowy, swędząca skóra głowy
Od 6. roku życia
Może być stosowany na skórę głowy osłabioną leczeniem przeciwnowotworowym
Może być stosowany podczas ciąży
Może być stosowany podczas karmienia piersią

Badania:

74% użytkowników odczuwa ulgę natychmiast po użyciu
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77% użytkowników zgłasza większy komfort po użyciu
80% użytkowników obserwuje zmniejszenie swędzenia po użyciu

% zadowolenia po 1 aplikacji - Test konsumencki przeprowadzony na 69 osobach z wrażliwą skórą głowy.

Składniki aktywne Ducray Sensinol Szampon - Ochrona Fizjologiczna:

Kwas cytrynowy - Pomaga równoważyć pH kosmetyku. Nadmiernie zasadowe pH może prowadzić do otwierania najbardziej
zewnętrznej warstwy włosa, co prowadzi do tego, że pasma wydają się matowe, puszące się i szorstkie, a dodatkowo są bardziej
podatne na utratę wilgoci skutkującą przesuszeniem. Utrzymanie optymalnego pH włosów pomaga zachować szczelność
włosa. Oznacza to, że mogą one lepiej zatrzymywać wilgoć i odbijać światło, dzięki czemu włosy wyglądają zdrowo i lśniąco.
Wykazuje on też inne korzyści względem włosów. Stymuluje on mieszki włosowe poprzez poprawę krążenia krwi w skórze
głowy, co usprawnia transport substancji odżywczych do nich. Pomaga też usunąć martwe komórki skóry, które zatykają pory,
dzięki czemu promuje zdrową skórę głowy. Zdrowa skóra głowy sprzyja wzrostowi lśniących i zdrowych włosów. Kwas
cytrynowy wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu bardzo skutecznie wzmacnia mieszki włosowe, zapobiegając w
ten sposób łamaniu i przerzedzaniu się włosów.
Siarczan cynkowo-kocetowy - łagodny środek powierzchniowo czynny. Zapewnia funkcje myjące oraz antybakteryjne, wpływa
na regenerację komórek naskórka, przyspiesza gojenie się skóry. Przywraca skórze fizjologiczne pH. W pielęgnacji skóry głowy
stanowi podstawowy element dbania o jej właściwą kondycję. Zapobiega powstawaniu stanów zapalnych, wpływa na
prawidłowe funkcjonowanie skóry w związku z wydzielaniem łoju. Dodatkowo siarczan cynkowo-kocetowy ma właściwości
przeciwłupieżowe. Jest emulgatorem, tworzącym konsystencję przyjemnej w użyciu emulsji. Składnik ten posiada też
właściwości antyseptyczne, które pomagają usuwać bakterie z powierzchni skóry.
Polidokanol - stosowany miejscowo jest składnikiem o działaniu przeciwświądowym i znieczulającym. Łagodzi swędzenie
spowodowane egzemą lub suchością skóry.

Jak stosować Ducray Sensinol Szampon - Ochrona Fizjologiczna:

Sposób użycia:

Nakładać na wilgotne włosy, delikatnie masując, następnie spłukać. Czynność powtórzyć i pozostawić szampon na 2-3 minuty.
Dokładnie spłukać. Stosować tak często, jak jest to potrzebne (przynajmniej 3 razy w tygodniu). W razie kontaktu z oczami, obficie
spłukać czystą wodą

Co zawiera Ducray Sensinol Szampon - Ochrona Fizjologiczna:

Skład:

WATER (AQUA), SODIUM LAURETH SULFATE, ZINC COCETH SULFATE, CETEARETH-60 MYRISTYL GLYCOL, LAURETH-9, COCO-
GLUCOSIDE, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, CITRIC ACID, DISODIUM EDTA, HYDROXYPROPYL GUAR
HYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE, SODIUM HYDROXIDE.
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